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Kendini gerçekleştir-
mek kavramından bahseder-
ken ilk akla gelen elbette Mas-
low’un ihtiyaçlar hiyerarşisi 
oluyor. Bu ihtiyaçlar hiyerarşi-
sinde en tepe nokta kendini 
gerçekleştirmek olarak görülü-
yor.  

İnsan, kendini gerçekleştir-
me potansiyeli olan bir varlık-
tır. Maslow’un teorisine göre; 
kendini gerçekleştiren insan, 
kendi potansiyelinin farkında 
olan ve bu potansiyelini kulla-
nabilen insan demektir. Bu 
aşamaya gelmek hiç kolay de-
ğildir. İnsanda bu tepe noktaya 
gelmeden önce temel bazı ihti-
yaçların karşılanmış olması ge-
rekir. Fizyolojik, güvenlik, ait 
olma ve sevgi ihtiyacı ile değer 
görme ihtiyacı tamamlandığın-
da ancak kendini gerçekleşti-
ren insan olabiliriz.  

Bu ihtiyaçlar karşılanma-
dan kendini gerçekleştiren in-
san olunamaz. Sadece “mış” 
gibi olabilir. Gerçekten kendini 
gerçekleştirmiş insan olabilmek 
için ihtiyaçlar hiyerarşisi pira-
midindeki her basamağı ta-
mamlayarak ilerlemek gerekir. 
Aksi halde bu sadece bir taklit 
ve kopyalama olacaktır. Bu du-
rum olmak istediğimiz, varmak 
istediğimiz yere ulaşmamıza 
engeldir. 

İhtiyaçlar piramidi basa-
maklarından ilki ve en temeli 
elbette nefes alabilme, yeme, 
içme, cinsellik gibi temel fizyo-
lojik ihtiyaçların karşılanabil-

mesine yöneliktir. Bu ihtiyaçla-
rın karşılanmasının ardından 
ikinci sırada güvenlik ihtiya-
cı ortaya çıkar. Burada beden 
güvenliği, maddi kaynakların 
korunması gibi ihtiyaçlarımız 
oluşur. Fizyolojik ve güvenlik 
ihtiyaçlarımızın karşılanması ile 
ait olma ve sevgi ihtiyacı-
mızı karşılayacak ilişkiler kur-
maya gayret ederiz. Arkadaşlık, 
romantik ilişkiler ve aile dina-
mikleri ile bu ihtiyaçlarımız kar-
şılanabilir. Bu alandaki ihtiya-
cın sağlıklı karşılanması ile bir 
üst aşama olan değer ihtiyacı 
basamağına geçeriz. Bu basa-
makta prestij, başarı, statü ve 
roller gibi alanlar ile değerli ol-
mayı deneyimleme ihtiyacımız 
oluşur. Herkesin değer görmek 
istediği alanlar farklılıklar gös-
terse de temel değer ihtiyacı 
sonradan edinilen statülerle 
karşılanamayacak düzeyde 
olabilir. O zaman bir önceki 
basamak olan ait olma ve sev-
gi görme aşamasına tekrar 
bakmak gerekir.  

Tüm bu ihtiyaçlarımızın at-
lanmadan karşılanması sonu-
cunda, kendimizi değerli hisse-
der ve kendini gerçekleştirme 
aşaması için depolarımızı dol-
durmuş oluruz. Örneğin, üçün-
cü basamaktaki ait olma ve 
sevgi ihtiyacını karşılayamayan 
biri, bir üst basamak olan ken-
dini değerli hissetme basama-
ğını tamamlamakta zorlanabi-
lir. Kendini değerli hissetme ih-
tiyacını dışsal faktörlere bağla-

ma eğilimi gösterebilir. Para, 

hediye, ilgi gibi dışsal faktörler-

le kendini değerli hissetmek ge-

çicidir.  

Kendini gerçekleştiren insa-

nı rol model almak, sizi kendini 

gerçekleştiren bir insan yap-

maz. Aksine neden bu rol mo-

dele ihtiyaç hissediyorum diye 

düşündüğünüzde, kendinize 

vereceğiniz cevap hangi ihtiyaç 

basamağında takılıp kaldığınız-

la ilgili size bir yol gösterecektir.  

Kendini gerçekleştiren in-

sanların özelliklerini özetlersek; 

kendilerini çok iyi tanırlar ve 

kendileri ile barışıktırlar. Ba-

ğımsız olmayı severler. Yalnız 

kalmaktan ve olumsuz durum-

lardan korkmazlar. Az ve öz 

ilişkiler kurmayı tercih ederler. 

Problemlerle baş edebileceğine 

dair inançları güçlüdür.  Her 

koşulda umut etmeyi tercih 

ederler. Esnek ve yaratıcıdırlar. 

Farklılıklara saygılıdırlar. Kim-

seyi değiştirme çabasına gir-

mez, insanları olduğu gibi ka-

bul edip ona göre hareket 

ederler. Kendilerini her koşulda 

değerli hissedebilirler. Yeni de-

neyimler onları korkutmaz çün-

kü kendilerine güvenleri tam-

dır. Mizahı hayatlarında aktif 

kullanırlar. Birilerini taklit et-

mez genelde taklit edilen insan 

olurlar. Başkaları ile ilgilenmek-

ten çok kendilerini geliştirmek 

için zaman harcarlar.  

Maslow’un piramidindeki 

basamakları tamamlayarak en 

yüksek mertebe olan kendini 

gerçekleştiren insan olmak ya-

zıldığı gibi kolay değil elbette. 

Ama imkânsız da değil. Şu an 

hangi basamaktaki ihtiyaçları-

nızı karşılamak için çabaladığı-

nızı fark etmek, bu yolda ilerle-

menize yardımcı olacaktır. 
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Edirne'de yasa dışı yollarla yurda giren 24 düzensiz göçmen 
yakalandı. 

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, düzensiz göçün önlenme-
sine yönelik denetimlerini sürdürüyor. 

Ekipler, Enez ve İpsala ilçelerindeki denetimlerinde Suriye 
ve Sudan uyruklu 24 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular işlemlerin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne teslim edildi. (aa)

Yaz okulundaki öğrencilere ziyaret
Meriç Kaymakamı Fuat Sözer, yaz okuluna katılan öğrencileri ziyaret 

etti. Mandadere Sosyal Tesisi'nde devam eden etkinliklere katılan Sözer, 
öğrencilerle sohbet etti. Sözer, masa tenisi, dart oynayan öğrencilere eş-
lik etti ve kendilerine başarı diledi. 

Ziyarette, Belediye Başkanı Yunus Atay da yer aldı. (aa)



AHMET KANDIR vefat etti. 
Yıldırım Hacı Sarraf Mahallesi sakinlerinden 

İkbal Kandır’ın eşi, Türk Telekomdan emekli gazi 
İbrahim Aksal’ın kayınpederi, Huriye Aksal’ın ba-
bası, Naciye Kandır’ın kayınpederi, Özlem ve Ah-
met Talha’nın dedeleri, marangoz Osman Kan-
dır’ın babası, eski berberlerden 91 yaşındaki hacı 
Ahmet Kandır vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Yıldırım Akmescit Camii'nde ikindi 
vakti kılınan namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defne-
dildi. 

 
AYŞEN GÜLDAŞ vefat etti. 
Hayri ve Saadet Erkencioğu’nun kızları, emekli öğretmen 

Hüseyin Güldaş’ın eşi, Tuğba Güldaş’ın annesi, 77 yaşındaki 
Ayşen Güldaş vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Lala Şahin Paşa Camii'nde öğle 
vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na def-
nedildi. 

 
AYSEL AKALAN vefat etti. 
Tarım İl Müdürlüğünden emekli Çiçek Sarı’nın annesi, Köy 

Hizmetlerinden emekli Serdar Sarı’nın kayınvalidesi, 92 yaşın-
daki Aysel Akalan vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Habiller Köy Camii'nde öğle vakti 
kılınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi. 

 
SELAHATTİN ÇERKES vefat etti. 
Kurtuluş Mahallesi sakinlerinden, Aysel Çerkes’in eşi, Uğur 

Çerkes’in babası, 66 yaşındaki Selahattin Çerkes vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Eski Camii'nde öğle vakti kılınan na-

mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi. 
 
HÜSEYİN GÖKALP vefat etti. 
Oya Gökalp’in eşi, Beril Gökalp ve Seçil Avcu’nun babala-

rı, Murat Avcu’nun kayınpederi, Hüseyin Gökalp vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Eski Camii'nde öğle vakti kılınan na-

mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi. 
 
HAMDİYE AYNA vefat etti. 
Hamdiye Ayna vefat etti.  
Cenazesi Cumartesi günü Sarı Camii'nde öğle vakti kılınan 

namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı'na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Motosiklet kullanımı eğitimi verildi
Edirne'nin Keşan ilçesinde jandarma ekipleri motosiklet kul-

lanımı eğitimi verdi. 
Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlı-

ğı ekipleri can ve mal kayıplarına neden olan trafik kazalarının 
engellenmesine yönelik kontrol, denetim ve bilgilendirme çalış-
malarımıza ara vermeden devam ediyor. 

Keşan ilçesine bağlı Dişbudak köyündeki eğitimde vatan-
daşların bilinçli motosiklet sürücüsü olmaları, trafik kurallarına 
riayet etmeleri, kask ve koruyucu ekipman kullanma alışkanlığı 
kazanmalarının, trafik kazası sayıları ve ölüm, yaralanma riskle-
rini önemli ölçüde azaltacağı yönünde bilgiler aktarıldı. (aa) 
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Edirne’de Fevzipaşa İlk-
okulu Müdürü Ertan Çekiç, 
göreve başladığı okulunu gü-
zelleştirmek için gecesini gün-
düzüne katarak çalışıyor. Yaz 
tatilini dinlenmeden adeta 
amele gibi çalışarak değerlen-
diren Çekiç, yaptığı çalışmaları 
da sosyal medyadan paylaşa-
rak örnek oluyor. Okul Müdü-
rü Ertan Çekiç’in üstün gayre-
tiyle adeta çiçek gibi olan Fev-
zipaşa İlkokulu, yeni dönemde 
rengarenk görüntüsüyle öğren-
cilerini karşılamaya hazırlanı-
yor.  

Edirne’de görev yaptığı 
okulları kendi imkanlarıyla gü-
zelleştiren Okul Müdürü Ertan 

Çekiç, yeni dönemde görev 
yapacağı Fevzipaşa İlkokulu 
için gecesini gündüzüne kata-
rak çalışıyor. Daha önce Mit-

hatpaşa İlkokulunda okulu ve 
öğrencileri için yaptığı özverili 
çalışmalarla gündeme gelen 
Çekiç, yaz tatilini tamamen 
okulu için çalışarak geçiriyor.  

Eğitim gönüllüleri, veliler 
ve mahalle muhtarının katkıla-
rıyla alınan boyalarla imece 
usulü okulun boya badanasını 
yapan Müdür Çekiç, vakit bul-
dukça dış cephesi için de yap-

tığı dokunuşlarla öğrencilere 
daha ferah bir mekan sunuyor.  

 Mesleki hayatını bulundu-
ğu yeri güzelleştirmeye ve in-
sanlara dokunup faydalı olma-
ya adayan Okul Müdürü Ertan 
Çekiç’in bu azmi hem veliler 
hem de çevre halkı tarafından 
büyük takdirle karşılanıyor. 
Toplam 210 öğrencisi bulunan 
Fevzipaşa İlkokulu, yeni dö-
nemde tertemiz derslikleri ve 
bakımlı bahçesiyle öğrencileri-
ni karşımaya hazırlanıyor.  

Haber Seyide Esen 

Edirne'de düzenlenen operasyonlarda 1 kilo 
60 gram sentetik uyuşturucu, 660 gram esrar ve 
31 kök Hint keneviri ele geçirildi, 2 şüpheli tu-
tuklandı. 

Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Bü-
ro Amirliği ekipleri, yunus timleriyle birlikte 2 
ayrı operasyon düzenledi. 

Operasyonlarda, 1 kilo 60 gram sentetik 
uyuşturucu, 660 gram esrar ve 31 kök Hint 
keneviri ele geçirildi, şüpheliler A.D. ve A.A. 
gözaltına alındı. 

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen şüpheliler, "uyuşturucu madde tica-
reti yapmak" suçundan tutuklandı. (aa)

Amele gibi çalışıyor

Uyuşturucu operasyonu
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Edirne'de, Trakya Üniversi-
tesi (TÜ) tarafından başlatılan 
çalışmayla tıbbi ve aromatik 
bitkilerden ekinezyanın bölge 
tarımına kazandırılması ve çift-
çilere alternatif bir tarım mode-
li sunulması hedefleniyor. 

Tıbbi ve aromatik bitki sını-
fında yer alan, "kirpi otu" ola-
rak da bilinen ekinezyanın 
Edirne'de yaygınlaştırılması 
amacıyla TÜ Havsa Meslek 
Yüksekokulu ve Eczacılık Fa-

kültesi işbirliğinde deneme 
ekimlerine geçen yıl başlandı. 

Geçen ay çiçek açarken ol-
gunlaşan bitki hasat edildi. 

Yüksekokulun deneme 
bahçesinde 1 dekara ekimi ya-
pılan 3 farklı ekinezya çeşidinin 
bölge iklimine ve toprak yapısı-
na adaptasyonu, verimi ve far-
makolojik özellikleri de incele-
niyor. 

Kök, yaprak, çiçek ve yağ 
verimleri incelenen Kuzey 

Amerika kökenli bitkinin dene-
me ekimlerinde bölge koşulları-
na uygun olduğu gözlendi. 

Katma değeri yüksek, birim 
alandan yüksek gelir elde edil-
mesini sağlayan bitkiden de-
karda ortalama 300 kilogram 
çiçek verimi alınıyor. 

İlaç ve kozmetik sektöründe 
talep gören ekinezyanın kilo-
gram fiyatı piyasa şartlarına gö-
re değişmekle birlikte 600 ile 
1000 lira arasında satılıyor. 
"İNSAN SAĞLIĞINA ÇOK 
CİDDİ FAYDALARI VAR" 

Trakya Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Tan, dünyada yaygın şekilde 
üretilen ekinezyanın Türkiye'de-
ki üretiminin son yıllarda artma-
ya başladığını söyledi. 

Papatyaya benzeyen mor, 
sarı, beyaz ve kırmızı çiçekleri 
olan bitkinin 6-7 yıllık ekonomik 
ömrü olduğunu belirten Tan, 
"Bitkinin kökleri, yaprakları ve 
çiçekleri ilaç ve kozmetik sektö-
ründe kullanılıyor. Tıbbi ve aro-
matik bitkilerin en değerlilerin-
den ve dünyada çok farklı kulla-
nım şekilleri var. İnsan sağlığına 
çok ciddi faydaları var. Avrupa 
Birliği ülkeleri ve Amerika Birle-
şik Devletleri'nde çok yaygın 
kullanılıyor." dedi. 

Tan, bağışıklık sistemini güç-
lendiren bir bitki olan ekinezya-
nın cilt yaralarına da iyi geldiği 
için eczacılık alanında yaygın 
şekilde kullanıldığını vurguladı. 

"BİZİM ŞARTLARIMIZA 
OLDUKÇA UYGUN BİR 

TÜR" 
Tan, deneme amaçlı 3 tür 

ekinezyanın ekiminin yapıldığı-
nı dile getirdi. 

Araştırmaların başarıyla sür-
düğünü anlatan Tan, şunları 
kaydetti: 

"Mor çiçekli, solgun ekinez-
ya ve dar yapraklı ekinezya çe-
şitlerinin deneme ekimlerini 
yaptık. Bu türlerinin hangisinin 
Trakya şartlarına uyum sağla-
yacağını araştırıyoruz. 3 farklı 
türün gelişim sürelerine baka-
rak bitkisel ve tarımsal özellikle-
rini, verimini, bölgeye adaptas-
yonunu ve farmakolojik özellik-
lerini incelemeyi amaçlıyoruz. 
Çiçek, kök ve yaprak verimleri-
ne bakıyoruz. Eczacılık fakülte-
sinde de bitkinin etken madde-
leri ve fenolik bileşiklerine bakı-
lıyor. 

Ekinezya Kuzey Amerika 
kökenli bir bitki, çok hassasiye-
ti olan bir tür değil. Bizim şart-
larımıza oldukça uygun bir tür. 
Nitekim geçen seneden beri 
yürüttüğümüz çalışmalarda de-
neme ekimi yapılan 3 türün de 
bu şartlara uyum sağladığını 
gördük. Özellikle mor çiçekli 
ekinezyanın daha verimli oldu-
ğunu, çiçeklenmesinin erken 
başladığını ve uzun süre çiçek-
lendiğini gördük. Bitkinin Trak-
ya şartlarına rahatlıkla uyum 
sağladığını söyleyebilirim." 

 
ÜRETİMİ KADAR  

PAZARLAMASI DA 
ÖNEMLİ 

Tan, Trakya tarımındaki en 
önemli sorunlardan birinin 

ürün çeşitliliğinin az olması ol-
duğuna dikkati çekti. 

Trakya'da kuru tarım alanla-
rında yoğun olarak ayçiçeği ve 
buğday ekildiğini dile getiren 
Tan, alternatif ürün olarak eki-
nezyanın belli genişlikte alanla-
ra ekilebileceğini işaret ederek, 
şöyle devam etti: 

"Ekinezya gibi tıbbi aroma-
tik bitkilerin dar alanlarda yo-
ğun iş gücüyle tarımı yapılır. Bu 
bitkinin yüzlerce dekar yerine 
her köyde 15-20 dekarlık alana 
ekilerek alternatif bir ürün ola-
rak değerlendirilebileceğini dü-
şünüyorum. Tıbbi aromatik bit-
kilerin ekimi, hasadı ve tarımın-
da kullanılan makineler daha 
farklıdır. Bu yüzden daha çok iş 
gücü gerektirir. Geleneksel bit-
kiler gibi değildir. Yabancı otla 
mücadelede ilaç yerine insan 
gücüyle otları temizleme yönte-
mi kullanılır. Trakya şartlarında 
bu bitkiyi rahatlıkla yetiştirebi-
leceğimizi görüyoruz ama pa-
zarlama koşullarını da iyi belir-
lemek lazım. Üretim yapmak-
tan ziyade üretilen ürünün satıl-
ması önemli. Bu nedenle üreti-
cilerin küçük alanlarda üretime 
başlamasını, pazarlama soru-
nunu önceden çözerek bu işe 
girmelerini ve başarılı oldukla-
rında daha geniş alanlarda bit-
kinin üretimini yapmalarını tav-
siye ediyorum." (aa)

Ekin’in alternatifi ekinezya

Edirne'nin Enez ilçesinde jandarma ekiplerince deniz kaplum-
bağaları üreme alanları kontrol edildi. 

İl Jandarma Komutanlığı Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma 
Timleri, Enez sahilindeki deniz kaplumbağaları üreme alanlarını 
kontrol edip, hayvanların doğal hayatında oluşabilecek olumsuz 
durumlara karşı detaylı inceleme gerçekleştirdi. (aa)

Deniz kaplumbağaları üreme alanları denetlendi
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Edirne Valiliği Balkan Şe-
hirleri İş Birliği Edirne Platfor-
mu tarafından düzenlenen 2. 
Balkan Ülkeleri Yaz Kampı açı-
lışı programı gerçekleştirildi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Trakya Üniversitesi Balkan 
Kongre Merkezi'nde düzenle-
nen törende yaptığı konuşma-
da, 11 ülkeden yaklaşık 400 
öğrencinin kampa katıldığını 
söyledi. 

Gençlerle geleceğe emin 
adımlarla yürüyeceklerini be-
lirten Sezer, "Gençlerle barış 
ve dostluk köprüleri kuracağız. 
Sadece sizleri bir araya getir-
miyoruz aynı zamanda sizlerin 
bulunduğu ülkeleri de bir ara-
ya getiriyoruz. Sizlerle birlikte 
ülkeler arasında da gönül köp-
rüleri kuruyoruz." dedi. 

Dünyanın birçok yerinde 
kaos yaşandığını ifade eden 
Sezer, gençler aracılığıyla barı-
şın inşa edileceğini vurguladı. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal da sözlerine Türk-
lere Anadolu'nun Balkanların 
kapılarının açıldığı Malazgirt 
Zaferi'nin yıl dönümünü kutla-
yarak başladı. 

Balkanlar'ın Türkiye'nin 
gönül coğrafyası olduğunu ifa-
de eden Aksal, "Balkan Şehir-
leri İş Birliği Edirne Platformu 
ile gençlerimizi ağırlıyoruz da-

ha önce de ağırladık ve bu 
programlar devam edecek. Bu 
platformun yaptığı tüm prog-
ramlar çok kıymetli ancak 
gençlere yapılan bu yatırım en 
kıymetlisi." dedi. 

"ELİMİZİ  
BALKANLAR'DAN  
ÇEKMEYECEĞİZ" 

Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar (YTB) Başkanı Ab-
dullah Eren ise bu yıl Balkan-
lar'dan yaklaşık 500 öğrenciye 
Türkiye Bursları kapsamında 
Türkiye'de eğitim alma imkanı 
sağladıklarını anlattı. 

Türkiye'ye 1992'den bu ya-
na Balkanlar'dan 20 bine ya-
kın burslu genci eğitim için ge-
tirdiklerini ifade eden Eren, 
"Bu kapsamda Balkanlar'daki 
gençlerimize yönelik her türlü 
faaliyeti yürütüyoruz. Balkan 
Gençlik Okulu Projemiz, genç-
lik kamplarımız ve gezi prog-

ramlarımız var." dedi. 
Eren, YTB'nin 2012'den bu 

yana 483 projeyi hayata geçir-
diğini kaydetti. 

Balkan Şehirleri İş Birliği 
Edirne Platformu etkinliklerine 
de katkı sağlamaya devam et-
tiklerini anlatan Eren, "Balkan-
ları, Rumeli coğrafyasını çok 
seviyoruz. Türkiye olarak hiç-
bir zaman hiçbir şartta elimizi 
Balkanlardan çekmeyeceğiz. 

Çünkü bu coğrafyanın ekono-
mik, siyasi ve güvenlik dahil 
olmak üzere her türlü istikrarı 
Türkiye'nin buradaki gücüne 
bağlı." dedi. 

TÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Hatipler ise Balkan Şehir-
leri İş Birliği Edirne Platfor-
mu'nun Balkan ülkeleri ile 
olan ilişkilere her anlamda bü-
yük katkılar sunduğunu anlat-
tı. 

Hatipler, programa katılan 
tüm öğrenci ve öğretmenlerin 
birer kültür elçisi olduğunu di-
le getirdi. 

Kampa katılan öğrencileri 
temsilen Yunanistan ve Koso-
va'dan birer öğrenci de konuş-
ma gerçekleştirdi. 

Konuşmaların ardından 
katılımcılar öğrencilerle sohbet 
etti. 

Yaz kampında misafir öğ-
renci ve öğretmenler için Ça-
nakkale, Keşan Gökçetepe ve 
Edirne gezileri düzenlenecek. 

Spor etkinlikleri, konser ve 
kültür sohbetlerinin de yer ala-
cağı kamp kapsamında öğren-
ciler Trakya Üniversitesi Eğitim 
Fakültesinde fen bilimleri de-
neyleri yapma imkanı da bula-
cak. 

Yaz kampı 31 Ağustos'ta 
sona erecek. (aa) 

Balkanlı öğrenciler kamp yapacak

Nuran ile Selahattin’e 
mutluluklar

Gazetemiz Edirne Yenigün Muhabiri Nuran İkiz ile Selahat-
tin Tarlacı, düzenlenen düğün töreni ile hayatlarını birleştirdi. 

Fatma- merhum Mehmet İkiz’in kızı Nuran ile Naziye- mer-
hum İlhan Tarlacı’nın oğlu Selahattin, evlenerek dünya evine 
girdi. 

Nuran ile Selahattin, geçtiğimiz hafta sonu düzenlenen dü-
ğün töreni ile hayatlarını birleştirmenin mutluluğunu yaşadı. 
Konak Düğün Salonunda düzenlenen düğün töreninde genç 
çifti çok sayıda akraba, dost ve arkadaşları yalnız bırakmadı. 

Biz de Yenigün Gazetesi Ailesi olarak muhabirimiz Nuran ile 
Selahattin’e bir ömür boyu mutluluk dilerken İkiz ve Tarlacı ai-
lelerini bu onurlu günlerinde tebrik ederiz.  

Haber Tunç Eryonar 



Sayfa - 6 27 AĞUSTOS 2024GAZETESÝ

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Ha-
kan Çalışkan, Edirne Milletvekillerine seslene-
rek çiftçilerin sorunlarını gündeme getirmelerini 
istedi. Çalışkan, “Edirne Milletvekillerimize ses-
leniyoruz! Çiftçilerimizin Edirne ve Trakya öze-
linde kredi borçlarının ertelenmesini dahi hiç 
gündeminize almadınız ve dile getirmediniz” 
dedi.  

Çalışkan, tarım sektörü ve çiftçilerin yaşadı-
ğı sorunlar hakkında önemli açıklamalarda bu-
lundu. Çalışkan, yaptığı yazılı açıklamada, tarı-
mın bir ülkenin temel taşlarından biri olduğunu 
vurgulayarak, çiftçilerin içinde bulunduğu zor 
duruma dikkat çekti. 

Çalışkan, Edirneli çiftçilerin bu yıl buğdayda 
yüzde 50 verim kaybı yaşadığını ve geçen yıla 
oranla aynı fiyata ürünlerini satmak zorunda 
kaldıklarını belirtti.  

“Çiftçinin sesine kulak veriniz” 
Çalışkan, yaptığı yazılı açıklamada, “Unut-

mayalım ki Tarım bir ülkenin olmazsa olmazı-

dır. Bu sene Edirne’li çiftçilerimiz bir önceki yı-
la göre buğdayda yüzde 50 verim kaybı ile buğ-
dayını biçerek geçen yılki fiyatta ürününü sat-
mak durumunda kaldı. Hükümet maalesef ma-
zota, gübreye ve ilaca yüzde 100’e yakın zam 
gelmesine rağmen geçen yılki fiyat ile ürünü 
alarak çiftçiyi resmen cezalandırmıştır. Ayçiçe-
ğinde de aynı şekilde maalesef görüyoruz ki ve-
rim düşüklüğü söz konusudur. Açıklanan yüzde 
44 yağ oranı verimi imkansız görünmektedir. 
Verilen bu düşük fiyatlar yetmiyormuş gibi 
maalesef bu yıl özellikle olağan üstü bir kurak-
lık ile karşı karşıyayız. Buradan Edirne Milletve-
killerimize sesleniyoruz! Çiftçilerimizin Edirne 
ve Trakya özelinde kredi borçlarının ertelenme-
sini dahi hiç gündeminize almadınız ve dile ge-
tirmediniz. Çiftçinin sesine kulak veriniz.  

“Süt fiyatını 1 TL aşağıya çekersiniz” 
Çiftçiye destek ödemeleri yerine mazottan 

alınan ÖTV den indirim ve yine aynı şekilde 
gübre’de indirim olması daha yararlı olacaktır 
çiftçi çünkü bunu istiyor. Tarımdan bahsetmiş-
ken hayvancılığa da değinmek istiyorum. Yem 
ve personel giderleri özellikle yüzde 100 yine 
artarken siz nasıl olurda süt fiyatını artırmaz ve 
artırmanız gerekirken 1 TL aşağıya çekersiniz. 
Çiftçinin arkasında değil aksine yanında olup 
destek vermemiz gerekir. Tarım ve hayvancılık 
sadece gıda ihtiyacımızı karşılamıyor çevreden 
ekonomiye, çiftçi refahından toplumsal ilerle-
meye kadar pek çok alanı da etkilemektedir. Bu 
nedenle tarımın sürdürülebilir olması, çok bü-
yük önem taşımaktadır. Çiftçinin yanında ol-
mazsanız tarım biter ve gençlik köyü bağı bah-
çeyi terkeder.” Haber Merkezi

“Hiç gündeminize almadınız”

ETSO’da iş garantili kurs
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası çatısı altında faaliyet gösteren, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 2022 SOGEP programı ve Trak-
ya Kalkınma Ajansı destekleriyle yürütülen, Edirne’nin ilk Gastro-
nomi Okulu GastroAkademi’de Profesyonel Aşçılık eğitimleri için 
yeni dönem kayıtları açıldı.  

Eylül ayında başlayacak Aşçı Yardımcılığı Eğitimi’nin başvuru 
kriterleri arasında, 18-35 yaş arası ve İŞKUR’a kayıtlı olmak yer al-
makta. Eğitim, günde 7 saat olmak üzere toplam 12 hafta sürecek.  

“Pratik bilgiler kazandırmayı hedefliyor” 
Yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 
“GastroAkademi’nin sunduğu bu kapsamlı eğitim programı, 

kursiyerlere hem teorik hem de pratik bilgiler kazandırmayı hedef-
liyor. Ayrıca kursiyerler eğitimin sonunda Milli Eğitim Bakanlığı ta-
rafından onaylı sertifika sahibi olmaya hak kazanacak ve Edir-
ne’nin sayılı işletmelerinde iş garantisi sağlanarak, mezunların iş 
hayatında başarılı bir başlangıç yapmaları desteklenecek. Bu eşsiz 
fırsattan yararlanmak ve gastronomi dünyasında sağlam bir kari-
yer temeli oluşturmak isteyen herkes için kayıtlar devam ediyor. 
Daha fazla bilgi almak ve başvuru yapmak için Edirne Ticaret ve 
Sanayi Odası resmi web sitesini ziyaret edebilir (etso.org.tr/duyu-
rular/GastroAkademi’de Yeni Dönem Profesyonel Aşçılık Eğitimle-
ri için Kayıtlar Açıldı)  veya 0284 225 10 14 numaralı telefondan 
doğrudan iletişime geçebilirsiniz.” Haber Merkezi
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Türk Dil Kurumu (TDK) Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hayati Deve-
li’nin Harf Devrimi için 'travma' şeklindeki sözlerine Atatürkçü Düşünce 
Derneği‘nden sert tepki geldi. ADD Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, 
“Harf Devrimi’ni “travma” olarak gören bu sözde Bilim Kurulu üyesini 
şiddetle kınıyoruz. TDK Başkanı ya bu kişinin Bilim Kurulu üyeliği gör-
evine derhal son vermeli ya da istifa etmelidir” dedi.  

Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, açıkla-
masında şunları kaydetti:  

“Ulusal Bağımsızlık Savaşımız, büyük Atatürk önderliğinde, ordumu-
zun kahramanlığı ve milletimizin topyekûn mücadelesi ile bütün ihanet, 
yoksulluk ve yoksunluklar aşılarak zafere ulaştırılmış, emperyalist işgalci-
ler ve işbirlikçileri denize dökülmüş, Lozan’da bağımsızlığımız dünyaya 
tanıtılmış, 29 Ekim 1923’de Türkiye Cumhuriyeti kurulmuştur.  

Cumhuriyet döneminin ilk nüfus sayımı 28 Ekim 1927 tarihinde ya-
pılmıştır. Bu sayımda 13.648.270 olduğu saptanan nüfusumuzun % 
90’dan fazlasının okuryazar olmadığı görülmüştür. Bu da, Osmanlı’nın 
600 yılda erkeklerin ancak yüzde 7’sini, kadınlarınsa sadece binde 4’ünü 
okuryazar edebildiği acı gerçeğini ortaya koymuştur. 

Genç Cumhuriyet’in kucağında bulduğu sorunlar yumağının kördü-
ğümü bu kara cehalet çıkmazıdır. Büyük Atatürk ve Kemalist Devrimciler 
bu yaşamsal sorunun, Türk Dilinin ses yapısıyla uyumlu olmayan, okun-
ması, yazılması ve öğrenilmesi çok zor olan Fars - Arap alfabesi uyarla-
ması Osmanlı Alfabesi’nden kaynaklandığını biliyorlardı. Yoğun çalışma-
lar sonucunda geliştirilen Latin kökenli Türk Alfabesi’nin 1 Kasım 1928 
tarihinde kabul edilmesiyle Türk Ulusu asırlar sonra konuştuğu dili ko-
layca okuyup yazabilme olanağına kavuşturuldu.  

Yeni Türk harflerinin kabulü ile ülke çapında seferberlik başlatıldı. 
Atatürk kara tahtanın başına geçti. Millet Mektepleri ile köy odasında, pa-
zar yerlerinde, okullarda, kışlalarda, meydanlarda ve uygun her ortamda 
kara tahtalar kuruldu, yurttaşlar akın akın okuma yazma eğitimine alındı. 
Bu yoğun çabalarla 1938’de %20’lere ulaşan okuryazar oranı, 1950’ye 
gelindiğinde %40’ı buldu. Bu bir rekordu. Günümüzde okuryazar oranı-
mız %100’e yaklaşmıştır. 

Büyük Atatürk eş anlı olarak Dil Devrimi çalışmalarını da başlatmış, 
bizzat kendisi ciddi araştırmalar yapmış, yaptırmış ve dünyanın en zengin 
dillerinden biri olarak değerlendirdiği Türkçe’nin araştırılmasının önemi-
ne dikkat çekmiştir. Bu amaçla 12 Temmuz 1932 tarihinde, bugün Türk 
Dil Kurumu (TDK) olarak anılan Türk Dili Tetkik Cemiyeti’ni kurmuş, 26 
Eylül 1932’de de ilk Türk Dil Kurultayı’nı Dolmabahçe Sarayı’nda topla-
mıştır. Türk Dilinin kökenlerinin, özelliklerinin, lehçe ve ağızlarının araştı-
rılması, dilimizin yabancı sözcüklerden arındırılması kararları alınarak uz-
manlarla çalışmalara başlanmıştır. Dil ve tarih araştırmaları için maddi 
kaynağın da gerekli olduğu bilinciyle Büyük Atatürk, vasiyetnamesinin 6. 
Maddesinde: “Her sene nemadan mütebaki miktar yarı yarıya, Türk Ta-
rih ve Dil kurumlarına tahsis edilecektir.” diyerek Türk Tarih Kurumu ve 
Türk Dil Kurumu’na büyük bir kaynak bırakmıştır. Bu kaynak bugün de 
kullanılmaktadır. 

Kurucu babalarımızın bu emek ve özverilerine bakarak her Türk, 
TDK’den Türk Dili ile ilgili başarılı çalışmalar yapmasını beklemektedir, 
bu en doğal hakkıdır. Ancak günümüz Türk Dil Kurumu sürekli hayal kı-
rıklıklarına neden olmaktadır. Derneğimizce daha önce yine bir basın 
açıklaması ile gündeme taşınan kurumun yayınladığı Atasözleri ve De-
yimler Sözlüklerindeki fahiş hatalar yanında, birleşik sözcüklerin yazımı, 
Türkçe Sözlükteki tanık gösterme yöntemleri ve benzeri bilimsellikten 
uzak örnekler içimizi acıtmaktadır. Bunlara ek olarak yakın geçmişte batı 
emperyalizmi taşeronu ayrılıkçı yapıların uydurduğu “Türkiyelilik” sözcü-
ğünü Türkçe Sözlüğe sokma girişimleri ve tepkiler üzerine atılan geri 
adımlar TDK ile ilgili ciddi kaygıların oluşmasına neden olmuştur.  

Ama en kabul edilemez ve bağışlanamaz TDK ayıbı 23 Ağustos 2024 
günü yaşanmıştır. TDK Bilim Kurulu Üyesi olan ve Prof. Dr. Hayati De-
veli, Harf Devrimi için, “TRAVMA” diyebilmiştir.  

Türk Dil Kurumu, böyle kendini bilmez karşı devrim kalemşorlarının 
Cumhuriyetimize ve devrimlerimize hakaret ederek Atatürk’ün kemikleri-
ni sızlatabileceği, milletimizin sinir uçları ile oynayabileceği bir arena de-
ğildir, olmamalıdır. 

Atatürkçü Düşünce Derneği olarak, Türk Ulusunu kısa bir sürede tut-
sak edildiği cehalet çukurundan kurtaran Harf Devrimi’ni “TRAVMA” 
olarak gören bu sözde Bilim Kurulu üyesini şiddetle kınıyoruz. TDK Baş-
kanı ya bu kişinin Bilim Kurulu üyeliği görevine derhal son vermeli ya da 
istifa etmelidir.” Haber Merkezi  

‘Derhal görevden alınmalı’

EDİRNE BELEDİYE BAŞKANLIĞI İMAR VE ŞEHİRCİLİK  
MÜDÜRLÜĞÜ BÜNYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE BİLGİSAYAR VE 

ÇEVRE BİLEŞENLERİ MAL/MALZEME ALIMI İŞİ 
EDİRNE BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ SATINALMA 

BİRİMİ

Basın:2081565Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Edirne Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Bünyesinde Kullanılmak 
Üzere Bilgisayar ve Çevre Bileşenleri Mal/Malzeme Alımı işi mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1120963 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER  

MÜDÜRLÜĞÜ SATINALMA BİRİMİ 
b) Adresi : Edirne Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü  

Satın Alma Birimi Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı  
Caddesi Saraçhane Mevkii Ek Hızmet Bınası No:1 22020 - 
MERKEZ / EDİRNE 22020 Babademirtaş Mah. EDİRNE 
MERKEZ/EDİRNE 

c) Telefon ve faks numarası: 2842129926 - 2842129925 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : Edirne Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü Bünyesinde Kullanılmak Üzere  
Bilgisayar ve Çevre Bileşenleri Mal/Malzeme Alımı işi 

b) Niteliği, türü ve miktarı: 16 Kalem Edirne Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü Bünyesinde Kullanılmak Üzere Bilgisayar ve 
Çevre Bileşenleri Mal Malzeme Alımı işi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandığı günden itibaren malın teslim  

süresi 30 (Otuz) takvim günü içersinde teslim edilecektir. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.09.2024 - 11:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne Belediye 

Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü Satın Alma Birimi 
Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı Caddesi Saraçhane 
Mevkii Ek Hızmet Bınası No:1 22020 - MERKEZ / EDİRNE 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları: 
Katalog 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 
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Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne Milletvekili ve Ziraat 
Mühendisi Ediz Ün, Cumhur-
başkanı Kararı ile Resmî Gaze-
te'de yayımlanan "2024 Yılın-
da Yapılacak Bitkisel Üretime 
Yönelik Desteklemeler ve Di-
ğer Bazı Tarımsal Destekleme-
lere İlişkin Karar"ı sert bir dille 
eleştirdi. Ün, "Türk Lirası ba-
zında bir artış gibi görünse de 
tam anlamıyla bir fiyasko" de-
di. 

Tarımsal destekleme kararı-
nın çok geç açıklandığına dik-
kat çeken Ün, “AKP, artık gele-
nek haline getirdiği bir yönte-
mi sürdürerek, tarımsal destek-
lemeleri yine bir üretim sezo-
nunun sonunda açıkladı. Doğ-
ru olan, üretim sezonu başla-
madan önce çiftçinin ne kadar 
mazot, gübre, prim desteği 
alacağını bilerek üretim yap-
masıdır. Destekler hem geç 
açıklanıyor hem de ödemeler 
yapılana kadar bu destekler 
eriyip pul oluyor. Üretim sezo-
nu başında desteklerin öden-
mesi durumunda, çiftçimiz bu 
kadar yüksek girdi maliyetleri 
altında ezilmezdi ve nakit sı-
kıntısı çektiği için banka banka 
dolaşıp yüksek faizle kredi çek-
mek zorunda kalmazdı” dedi. 

Ün, birçok bitkisel ürün 
grubunda mazot ve gübre des-
teğinin artmadığını belirterek, 
“Geçen yıl buğday, arpa, çav-
dar, yulaf ve tritikale için dekar 
başına 1,94 dolar destek verili-
yordu, bu yıl da aynı oranda 
destek verildi. Oysa 2015 yılın-
da bu destek 2,43 dolar, 2022 
yılında ise 2,78 dolardı. Yine 
yağlı tohumlarda gübre deste-
ği 2015 yılında 3,03 dolarken, 
şimdi dekara 1,94 dolar gübre 
desteği alınıyor. Gübre deste-
ğinde durum böyleyken, ma-
zot desteği de çiftçi aleyhine iş-
liyor. 2022 yılında verilen des-
tekle buğday üreticisi 4,5 litre 
mazot alabilirken, şimdi 3,8 lit-
re mazot alabiliyor. Ayçiçeğin-
de ise 5,3 litre mazot alınabilir-
ken, şimdi ancak 4,5 litre ma-
zot alınabiliyor. Verilen tüm 
mazot destekleri 2022 yılından 
daha kötü durumda. Toplam-
da mazot ve gübre destekleri 
önceki yıllardan daha da geri-

lemiş durumda. AKP, çiftçimize 
bu yıl zarar ettiniz ve ben de si-
zin daha çok zarar etmeniz için 
destekleri azalttım diyor. Bu 
kararla çiftçiye 'sen ekme, ben 
ithal ederim' mesajı veriliyor” 
dedi. 

Mazot ve gübre desteğinin 
yetersizliğinin yanı sıra, öde-
nen fark prim desteklerinin de 
azaldığını vurgulayan Ün, 
"Özellikle burada bir konuya 
dikkat çekmek istiyorum. 
Memleketim Edirne ve diğer il-
lerimizde, yağlık ayçiçeği üreti-
cileri kuraklık riskiyle büyük 
zararlar yaşadılar. Son açıkla-
nan karar, bu durumu daha da 
kötüleştirdi. Bakınız, 2008 yı-
lında ton başına 162 dolar fark 
prim desteği alan ayçiçeği üre-
ticileri, Cumhurbaşkanlığı sis-
temine kadar ortalama 140 
dolar destek alıyordu. Ancak 
bu destek 2018 yılında 83 do-
lar, 2019 ve 2020 yıllarında 71 
dolar, 2021 yılında 56 dolar, 
2022 ve 2023 yıllarında 42 
dolar, bu yıl ise sadece 71 do-
lar oldu. Cumhurbaşkanlığı 
Sistemi, çiftçiyi batıran bir sis-
temdir. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, aldığı ithalat kararlarıyla 
bunu sürekli kanıtlamaktadır. 
Türk çiftçisi yerine yabancı şir-
ketleri tercih ediyor” dedi. 

Bu yıl kuraklık tehlikesiyle 
karşılaşan yağlık ayçiçeği üreti-
cilerine verilen 2,25 liralık pri-
min yetersiz olduğunu ifade 
eden Ün, “Bu yıl tarlasında 
ürün olan çiftçilere verilmesi 
gereken desteğin en az 5 lira 
olması gerekiyordu. Üstelik bu 
kararda, kuraklıktan zarar gö-
ren çiftçilerimize ilave bir des-
tek de yok. Ayçiçeği üreticileri 
sahipsiz bırakıldı. AKP ne buğ-
day ne de ayçiçeği üreticisini 
korumuştur. Aslında, üreten 
hiçbir çiftçiye destek vermeye-
rek onları cezalandırmıştır” de-
di. 

AKP’nin Tarım Kanunu'na 
uymadığını belirten Ün, “Bu-
gün çiftçimiz, artan maliyetler 
altında ezilirken, Tarım Kanu-
nu'na göre verilmesi gereken 
412 milyar lira destek verilme-
liydi. Ancak verilen destek, ol-
ması gerekenin beşte biri ka-
dar. Bugün kanuna uyulsaydı, 

çiftçimiz 5 kat daha fazla des-
tek alacaktı. Üretime verilme-
yen bu destek, bize gıda en-
flasyonu olarak geri dönüyor. 
Çiftçimizin kazanmadığı, tüke-
ticimizin alamadığı bu ucube 
sistem, tüm sorunların asıl se-
bebidir. Tüm veriler gösteriyor 
ki Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi, çiftçiyi batıran bir sis-
temdir. Biraz olsun ülkelerini 
ve vatandaşlarını düşünseler, 
çiftçimizi desteklerdi," dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi ik-
tidarında, çiftçilerin hiçbir 
üründe zarar etmeyeceğini 
vurgulayan Edirne Milletvekili 
Ediz Ün, “Biz artık 'geçim de-
ğil, seçim var' diyoruz. Artık ne 
çiftçimizin ne de vatandaşları-
mızın dayanacak gücü kalma-
dı. İktidarımızda, çiftçimizin za-
rar ettiği her üründe anında 
müdahale edeceğiz. Kanunda 
yazan desteği vereceğiz. Küre-
sel ısınma ve iklim değişikliği-
ne karşı sulama altyapı yatı-
rımlarını tamamlayarak gele-
ceğimizin gıdasını güvence al-
tına alacağız. Çiftçimizin borç-
larını gelirine göre ödenebilir 
hale getireceğiz. Gençler ve 
kadınları üretime dahil ederek 
üretimde devamlılığı sağlaya-
cağız. Herkes rahat olsun. Öy-
le bir değişim olacak ki ülke-
miz, ithalat bağımlılığından 
kurtulmuş ve dünyanın sayılı 
tarım gücü ülkelerinden biri 
haline gelecek” ifadelerini kul-
landı. Haber Merkezi 

‘Tarımsal desteklemeler tam bir fiyasko’
GAZETESÝ

Selim Akça için mevlit okutuldu
Geçirdiği rahatsızlık sonucu tedavi gördüğü hastanede ha-

yatını kaybeden Edirne Göç İdaresi Müdürlüğü İkamet Çalışma 
Grup Başkanı Selim Akça için mevlit okutuldu. 

Eski Cami'de düzenlenen programda Kur'an-ı Kerim tilaveti-
nin ardından Eski Cami Müezzini Hasan Cerrah tarafından 
Mevlid-i Şerif okundu, Akça için dua edildi. 

Programa İl Göç İdaresi Müdürü Musa Aşılıoğlu, Akça'nın 
mesai arkadaşları ve vatandaşlar katıldı. 

Cami çıkışında gül suyu ve lokum ikramında bulunuldu.(aa



Edirne Tanıtım ve Turizm 
Derneği (ETTDER), "Balkan-
lar’da Avrupa: Ortak Gelecek" 
projesi kapsamındaki kapanış 
konferansına katıldı. ETTDER 
yönetim kurulu üyeleri, Bal-
kanlar'daki birçok STK ve be-
lediye başkanıyla gelecekte iş 
birliği yapmak üzere iletişim 
kurdu ve Albena ile Roman-
ya’daki turizm bölgelerinde in-
celemelerde bulundu.  

Edirne Tanıtım ve Turizm 

Derneği’nden yapılan açıkla-
maya göre; ETTDER Yönetim 
Kurulu üyeleri, Bulgar Telgraf 
Ajansının (BTA) organize ettiği 
"Balkanlar’da Avrupa: Ortak 
Gelecek" (2022-BG-EUonBal-
kans (Europe in the Balkans – 
A Common Future)) projesi 
kapsamında Bulgaristan’ın 
Dobriç ilindeki Albena Tatil 
Bölgesi’nde gerçekleştirilen 

kapanış konferansına davetli 
olarak katıldı.  

Konferansa katılan ETT-
DER yönetim kurulu üyeleri, 
etkinliği takip ederek işbirlikle-
rini geliştirmek, Edirne’nin ta-
nıtımını yapmak ve panele 
katkıda bulunmak amacıyla 
orada bulundular. Bulgaristan 
Haber Ajansı (BTA), konferan-
sı tüm sosyal medya hesapla-
rından canlı olarak yayınladı. 

ETTDER Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Trakya Üniversitesi 
Turizm İşletmeciliği Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Emel Gönenç 
Güler, konferansın kapanış pa-
neli olan ‘Smarter Europe’ bö-
lümünde konuşmacı olarak 
yer aldı. Güler, Interreg Sınır 
Ötesi İşbirliği programlarının 
olumlu etkilerini, geleceğe yö-
nelik dijitalleşme ve akıllı uy-
gulamaların önemini vurgula-

dı. Ayrıca, ETTDER’in Bulga-
ristan Harmanlı Belediyesi ile 
ortak yürüttüğü Interreg-IPA 
Bulgaristan – Türkiye Sınır 
Ötesi İşbirliği Programı'nın 
ikinci teklif çağrısı kapsamında 
hayata geçirilen “Revival of 
Ancient Historical and Cultural 
Corridors – Eski Tarihsel ve 
Kültürel Koridorların Canlan-
ması” adlı projenin çıktıları 
olan Edirne’nin tarihi turistik 
yerlerinde gerçekleştirilen 3D 
mapping çalışmalarının video-
ları, konferans süresince canlı 
yayında ve arka planda göste-
rildi.  

Konferansa, Bulgaristan, 
Türkiye, Romanya, Sırbistan 
ve Kuzey Makedonya’dan bir-
çok INTERREG Programları 
uzmanı ve yöneticisi de katılım 
sağladı. Anadolu Ajansı Genel 
Müdürü ve Balkan Haber 
Ajansları Başkanı Serdar Kara-
göz de açılış konuşmasını ger-
çekleştirdi. Bulgaristan, Türki-
ye, Yunanistan ve Roman-
ya’dan gelen birçok STK tem-
silcisi ve belediye başkanı, sınır 
ötesi projelerin etkilerini anlat-
mak amacıyla konuşmacı ola-
rak yer aldı. ETTDER Yönetim 
Kurulu üyeleri Ali Karapire ve 
Bülent Bacıoğlu da konferansa 
katıldı. Konferansın sonunda, 
BTA (Bulgaristan Haber Ajan-
sı) Ankara Direktörü Nora 
Cholakova, Edirne Tanıtım ve 
Turizm Derneği’nin faaliyetleri, 
Edirne’nin turizm potansiyeli, 
Bulgaristanlı turistlerin Edir-
ne’deki önemi ve bölgedeki 
çoklu destinasyonlar hakkında 
ETTDER YK Başkanı Bülent 
Bacıoğlu ile bir röportaj ger-
çekleştirdi.  

ETTDER yönetim kurulu 
üyeleri, Balkanlar'daki birçok 
STK ve belediye başkanıyla 
gelecekte işbirliği yapmak üze-
re iletişim kurdu ve Albena ile 
Romanya’daki turizm bölgele-
rinde incelemelerde bulundu.  

Haber Merkezi 

Trakya'da 14 barajdaki do-
luluk oranı geçen yılın aynı dö-
nemine göre azaldı. 

DSİ Edirne 11. Bölge Mü-
dürlüğünden alınan verilere 
göre, Edirne, Kırklareli ve Te-

kirdağ'da 1 milyar 112 milyon 
968 bin metreküp depolama 
hacmine sahip 14 barajın do-
luluk oranı 446 milyon 747 
bin olarak ölçüldü. 14 barajın 
doluluk oranı yüzde 40'a geri-
ledi. 

Geçen yıl ağustos ayında 
ise söz konusu barajların dolu-
luk oranı yüzde 41 olarak ka-
yıtlara geçmişti. 

Edirne'de 6 barajın doluluk 
oranı 175 milyon 321 bin met-
reküp, Kırklareli'nde 4 barajın 
doluluk oranı 102 milyon 323 
bin metreküp, Tekirdağ'da ise 
4 barajın doluluk oranı 169 
milyon 103 bin metreküp ola-
rak kaydedildi. (aa)

‘Balkanlar’da Avrupa: Ortak Gelecek’ konferansı

Barajlardaki doluluk oranı azaldı
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AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Ulu Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün Başkomutanlığında zaferle sonuçlanan 
Büyük Taarruz’un 102. yılı nedeniyle bir mesaj yayımladı. İba, 
“Türkiye Cumhuriyeti, birlik ve beraberliğimizin, azim ve karar-
lılığımızın devamıyla ilelebet yaşayacaktır. Kahraman ecdadımı-
zın emanetleri başımızın üstündedir” dedi. 

 İba mesajında, Atatürk’ün Büyük Taarruz öncesi söylediği 
“Ya istiklâl ya ölüm” sözünün iyi anlaşılması gerektiğini belirtti. 

30 Ağustos 1922’nin tüm dünyaya örnek bir kurtuluş müca-
delesinin zaferle taçlandığı gün olduğunun altını çizen İba, “Bü-
yük Taarruz Türk Milletini boyunduruk altına almak, toprağımı-
zı yağmalamak isteyen düşmana ve tüm dünyaya ders niteliğin-
dedir. Bu büyük taarruzdur ve neticesinde elde ettiğimiz zafer, 
tüm dünyaya ilan ettiğimiz bağımsızlık ilanıdır. Bu ilanın 102. yı-
lında aynı ruh ve cesaretle yolumuza devam ediyoruz. İstiklal 
mücadelemizin tarihi şartlarını, bu mücadelede kimin hangi saf-
ta yer aldığını, kazanılan zaferin yokluk içindeki bir milletin azim 
ve kararlılığının ürünü olduğunu iyi idrak etmek gerekir. En 
önemlisi de bunun bir var olma, onurunu ve toprağını çiğnet-
meme savaşı olduğunu idrak etmektir ki bu milli şuurumuz açı-
sından çok önemlidir. Türkiye Cumhuriyeti, birlik ve beraberli-
ğimizin, azim ve kararlılığımızın devamıyla ilelebet yaşayacaktır. 
Kahraman ecdadımızın emanetleri başımızın üstündedir. Ülke-
mizi daha güçlü bir konuma getirmek için verdiğimiz medeniyet 
ve demokrasi mücadelemiz uzun yıllardır olduğu gibi yarın da 
devam edecektir. Bu duygu ve düşüncelerle, başta Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm aziz şe-
hit ve gazilerimizi minnetle yâd ediyorum” dedi. Haber Merkezi 

İba: Emanetleri  
başımızın üstündedir

İpsala'da jandarma personeline kurum içi gelişim eğitimi ve-
rildi. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlı-
ğı personeli eğitim faaliyetlerine devam ediyor. 

Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği tarafın-
dan, İpsala İlçe Jandarma Komutanlığı personeline yönelik eği-
tim düzenlendi. 

Programda, personele elektronik kelepçe kullanımı, KADES 
uygulamasının amacı ve kullanımı ile 6284 sayılı Kanun konu-
larında eğitim verildi.(aa)

GAZETESÝ

Jandarma personeline eğitim
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Trakya Üniversitesi 11’nci 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ha-
tipler cübbe giyerek görevine 
resmen başladı. Hatipler, “Ma-
kamların, koltukların gelip ge-
çici olduğuna önemli olanın 
kalıcı izler bırakmak olduğuna 
inanlardanım. Bu kurumu yö-
netirken en dikkat edeceğim 
hususların başında liyakat ola-
cağını bu kürsüden sizlerin hu-
zurunda özellikle vurgulamak 
istiyorum” dedi.  

Hatipler için dün Balkan 
Kongre Merkezinde devir tes-
lim töreni düzenlendi. Trakya 
Üniversitesi 11’nci Rektörü 
Prof. Dr. Musatafa Hatipler 
cübbesini, Trakya Üniversitesi 
9-10’ncu Rektörü Prof. Dr. Er-
han Tabakoğlu giydirdi. Hatip-
ler, yaptığı konuşmada liyakat 
vurgusu yaptı. Törene, Edirne 
Valisi Yunus Sezer, Milletvekil-
leri Fatma Aksal, Baran Yaz-
gan ve protokol üyeleri ve 
akademisyenler katıldı.  
“Arkamızdan hoş bir seda 

bırakabilmek” 
Vali Sezer, yaptığı konuş-

mada, şunlara yer verdi: 
“Önemli olan burada bu-

lunduğumuz görev süreci içeri-
sinde hizmet etmiş olduğumuz 

insanlara, şehrimize gerçekten 
dokunabilmek. Ve ayrılırken 
de arkamızdan hoş bir seda bı-
rakabilmek. Bu işlerin sonu bu 
bir de anlımızın akıyla görevi-
mizi bizden sonra bayrağı ileri-
ye götürecek mevkidaşlarımıza 
devretmek.”  

 
“Sizlerin huzurunda  
özellikle vurgulamak  

istiyorum” 
Rektör Hatipler ise konuş-

masında şunlara yer verdi: 
“Ait olduğumuz bin yıllığın 

kültürel mirasından kopmadan 
daha çağdaş daha yenilikçi 
dünyadaki teknolojik yenilikle-
ri daha yakından takip eden 
bir misyonumuz olacaktır. 
Edirne geçmişte olduğu gibi 

bugün de kültürün ve sanatın 
başkentidir. Bu geleneğin de-
vamındaki Trakya Üniversitesi 
kültürün de sanatın da öncüsü 
olmanın bunu Edirne insanı ile 
etkin bir şekilde paylaşmalıdır. 
Makamların, koltukların gelip 
geçici olduğuna önemli olanın 
kalıcı izler bırakmak olduğuna 
inanlardanım. Bu kurumu yö-
netirken en dikkat edeceğim 
hususların başında liyakat ola-

cağını bu kürsüden sizlerin hu-
zurunda özellikle vurgulamak 
istiyorum”  

Trakya Üniversitesi 9-
10’ncu Rektörü Prof. Dr. Er-
han Tabakoğlu da görevden 
ayrılırken herkesten helallik is-
tedi. Haber Ergin Yıldız

Yeni Rektör’den liyakat vurgusu

Edirneli başarılı yüzücü Sıla Pazar, 36. Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışında kendi klasmanında 5. olarak ba-
şarılarına bir yenisini daha ekledi. Ege Üniversitesi öğrencisi 20 
Yaşındaki Sıla Pazar, yüzmede elde ettiği başarılarla Edirne’nin 
gururu oldu.  

Dünyanın en prestijli açık su yüzme yarışlarından ve Türk 
sporunun geleneksel organizasyonlarından 36. Samsung Boğa-
ziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı, 5 kıtadan 2800’ü aşkın yüzücü-
nün katılımıyla geçtiğimiz hafta sonu gerçekleşti. Yarışmaya ka-
tılan Ege Üniversitesi öğrencisi Edirneli yüzücü Sıla Pazar, Ka-
dınlar 19-24 yaş kategorisinde 53:30 süresiyle beşinci oldu.   

 Edirne DSİ Spor Kulübünde başladığı yüzmede Türkiye 
Şampiyonluğu elde eden ve katıldığı birçok yarışmada derece-
ler kazanan Sıla Pazar, bu kez İstanbul Boğazının zorlu suların-
da adından bir kez daha söz ettirmeyi başardı.  

  Yarışmanın ardından kazandığı başarının mutluluğunu sos-
yal medyadan paylaşan Sıla Pazar, “36. Samsung Boğaziçi Kı-
talararası Yüzme Yarışını yaş gurubumda 5. olarak tamamla-
maktan mutluluk duyuyorum.  Bu yıl kulaçlarımı üniversite 
okuyan kız arkadaşlarımı için Buldan Vakfı adına attım.  Nice 
anlamlı güzel yarışlara” dedi. Haber Seyide Esen 

Edirne’nin kıtalararası gururu

GAZETESÝ

Edirne'de jandarma ekipleri vatandaşları dolandırıcılığa kar-
şı bilgilendirdi. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri köylerdeki va-
tandaşları hayvan hırsızlığı ve internet üzerinden hayvan satışı 
dolandırıcılığına karşı bilgi verdi. Ekipler, dolandırıcılık olayları-
na karşı vatandaşların dikkatli olmalarını istedi. (aa) 

Dolandırıcılığa karşı bilgilendirdiler


